ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О некоторых вопросах обнародовании (официальною опубликовании )
законов Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным
от 4 октября 2022 г. 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой
Народной Республики и образовании в
субъекта

конституционным законом

составе Российской Федерации нового
и Федеральным закономот 21 декабря 2021 г. „Vs? 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной

власти

Донецкой Народной Республики»

субъектах Российской Федерации»в до законодательного
порядка обнародования (официального опубликования )урегулирования

законов Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать обнародованием (официальным опубликованием )
Донецкой Народной Республики публикацию их текстов на официальном
сайте Главы Донецкой Народной Республики
телекоммуникационной сети Интернет: https://glavadnr.ru.

2. Настоящий Указ
опубликования и
с 30 ноября 2022 г.

законов

информационно-в

его официального
возникшие

вступает в силу со дня
распространяет свое действие на отношения,

\ ЛВрио Главы
Донецкой Народной Республики ((^

* <*оV эдля Д.В. Путилин<

“АДОКУМЕНТОВ I
£

г. Донецк

23 декабря 2022 года

66